
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

DE CR ET O   
DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  

 
 

N. 117  DEL 20/12/2018 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.188 
POSTI DI OPERATORE SOCIO SANITARIO CAT. B LIVELLO ECONOMICO 
SUPER – DA ASSEGNARE AGLI ENTI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
DEL FRIULI VENEZIA GIULIA - APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO E 
GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Massimo Romano 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2553 del 23.12.2016 
 

coadiuvato per l’espressione del parere di competenza 
dal Direttore amministrativo Tecla Del Dò nominata con decreto n. 1 del 09.01.2017 
e dal Direttore sanitario Michele Chittaro nominato con decreto n. 1 del 09.01.2017 

 

 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità amministrativa e tecnica: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
della struttura  

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SS POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 Nives Di Marco 

SC SERVIZI AMMINISTRATIVI 
INTERNI 

 
 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 
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RICHIAMATI: 
- la convenzione sottoscritta in data 08/06/2017 tra EGAS e gli Enti del S.S.R. inerente lo 
svolgimento accentrato della procedura concorsuale unica regionale relativa al profilo 
professionale di operatore socio-sanitario cat.B livello economico super; 
- il decreto n. 119 del 20/11/2017, con il quale è stato bandito concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat. B livello economico 
super da assegnare agli Enti del Servizio Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia, 
- il relativo bando protocollo n.34242 del 20/12/2017 con scadenza il 18/01/2018, 
- la determinazione n.602 del 21/05/2018 ad oggetto la presa d’atto delle domande 
pervenute e ammissione con riserva dei candidati; 
- la determinazione n.705 del 18/06/2018 con la quale è stata aggiornata la situazione 
anagrafica di alcuni candidati ammessi con riserva; 
- il decreto n.71 del 27/08/2018 con il quale sono state escluse le candidate prive del titolo di 
operatore socio sanitario; 
- la determinazione n. 1077 del 03/10/2018 con la quale è stata sciolta la riserva a seguito 
della verifica dei requisiti di accesso, documentati dai candidati alla data di presentazione 
della domanda e contestualmente sono stati ammessi alla procedura concorsuale n. 695 
candidati; 
 
ACCERTATO che la commissione ha formulato, a conclusione della procedura di concorso di 
cui trattasi, la proposta di graduatoria di merito di cui all’allegato n.1 che costituisce parte 
integrante del presente atto; 
 
VISTO che il bando in argomento - in applicazione dell’art.3 comma 3 del D.P.R. 27/03/2001 
n.220 e dell’art.5 comma 3 del D.P.R. 9/05/1994 n.487 - prevede la riserva a favore di 
particolari categorie di cittadini che beneficiano delle seguenti disposizioni di norma: 

• art.7 comma 2 della Legge n. 68 del 12/03/1999 - Norme per il diritto al lavoro dei 
disabili, 

• art.1014 comma 3 e art.678 comma 9 del Decreto Legislativo n.66 del 15/03/2010 – 
Codice dell’Ordinamento militare -, 

• art. 52 comma 1 bis del D. Lgs 30/03/2001 n.165 s.m.i.– Disciplina delle mansioni -; 
 
ACCERTATO che i candidati, di seguito elencati hanno opportunamente documentato il 
diritto alla riserva nei termini di legge e ciò comporta un riposizionamento nella graduatoria 
dei vincitori come di seguito evidenziato:  
 

CANDIDATI GRADUATORIA 
DI MERITO 

GRADUATORIA 
VINCITORI 

 P.C 188 180 
M.N. 243 181 
L.L. 251 182 
M.F. 291 183 
C.A. 418 184 
C.O. 435 185 
N.C. 400 186 
R.M. 440 187 
V.C. 464 188 
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RITENUTO, in relazione al concorso in argomento: 
- di approvare i verbali da n.1 a n.40 e rispettivi allegati i cui originali sono depositati presso la 

struttura Politiche e gestione risorse umane; 
- di approvare la graduatoria di merito - art.18 comma 2 del DPR 220/2001- come da allegato 

n.1; 
- di approvare la graduatoria dei 188 vincitori come da allegato n.2 che costituisce parte 

integrante del presente atto; 
- di dichiarare idonei i candidati dal n.189 al n.499 come da allegato n.2; 
 
PRECISATO che le assegnazioni dei candidati agli enti del SSR verranno formalizzate con 
successivo atto; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A 

 
per i motivi espressi in premessa, che qui, integralmente, si richiamano: 
 

1. di approvare i verbali da n.1 a n.40 e rispettivi allegati del concorso per titoli ed esami 
a n.188 posti di operatore socio sanitario cat. B livello economico super da assegnare 
agli Enti del Servizio Sanitario Regionale del Friuli Venezia Giulia – bando prot. 
n.34242 del 20/12/2017 con scadenza il 18/01/2018 - ; 
 

2. di dare atto che gli atti originali sono depositati presso la struttura Politiche e gestione 
risorse umane; 

 
3. di approvare la graduatoria di merito di cui all’allegato n.1 che fa parte integrante del 

presente provvedimento; 
 

4. di approvare la graduatoria dei vincitori e degli idonei di cui all’allegato n.2 che fa parte 
integrante del presente provvedimento; 
 

5. di demandare a successivo atto l’assegnazione dei candidati vincitori agli Enti del SSR. 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 

 il Direttore amministrativo il Direttore sanitario 
 Tecla Del Dò Michele Chittaro 

il Direttore generale 
Massimo Romano 
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Elenco allegati: 
 
 
Progressivo Descrizione 
1 Allegato n 1.pdf 
2 Allegato n 2.pdf 
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DI MERITO

Allegato n.1

Cognome Nome

Data di 

nascita

TOTALE 

PUNTEGGIO        

(su p. 100)

GRADUATORIA 

MERITO NOTE GRADUATORIA 

LIVIERO MARIA ANTONIETTA 21/11/1967 77,840 1

SCAINI ROBERTO 02/06/1968 70,500 2

MARCHISIO CARLA 20/01/1969 67,380 3

GRIGATTI ANNA MARIA 31/10/1958 66,200 4

RIZZITELLI ELISA 25/07/1969 64,700 5

ROMANO CATERINA 28/03/1983 64,076 6

PALIAGA ELENA 21/12/1964 62,808 7

ONORATO MARIANNA 14/04/1973 62,757 8

KAMINSKA AGNIESZKA 28/04/1981 61,628 9

MIHAILA MONICA OCTAVIA 22/08/1972 61,564 10

PLENZIO ANTONELLA 17/09/1971 60,950 11

SCHIOPU LACRAMIOARA 17/02/1972 60,902 12

TAVELLA MARIO 25/06/1973 60,798 13

IOB YLENIA 29/06/1989 60,655 14

GANZAROLLI ROSETTA 15/01/1966 60,565 15

VUCETAJ ARDIANA 14/06/1968 60,275 16

CARGNELUTTI DEBORA 08/07/1974 60,267 17

GRIO ANGELA 02/08/1979 60,257 18

PARISI SALVATORE 23/01/1984 60,246 19

NORDIO ROBERTA 28/08/1969 60,245 20

SOLA MATTEO 09/03/1983 60,233 21

PADEDDA ANITA 04/07/1976 60,175 22

PIZZOL LAURA 28/12/1970 60,080 23

CIANCIOLO MATTEO 09/10/1983 60,000 24 titolare di preferenza come doc agli atti

SPANGARO CRISTINA 01/05/1972 60,000 25

SGUAZZIN NELLI' 20/09/1973 59,881 26

MISCIO SALVATORE 09/08/1988 59,875 27

LIBRI ANGELA 15/03/1979 59,775 28

SABATINI GIOVANNI 11/08/1971 59,758 29

DAMIAN OXANA 17/02/1979 59,645 30

GRATTON MONICA 21/01/1971 59,562 31

POLO DEL VECCHIO DONATELLA 23/10/1969 59,550 32

MARI DEBORAH 01/02/1975 59,458 33

PELLOS ROMINA 16/10/1977 59,430 34

RIDOLFO VALENTINA 05/03/1989 59,300 35

VAJSAROVA SVETLANA 15/02/1974 59,275 36

OUKKIR EP KARA MOSTEFA CHOUROUK 05/09/1979 59,240 37

SORRENTI DANILO 07/06/1970 59,182 38

GIACOMINI ALESSANDRA 21/08/1969 59,154 39

ROSSI FRANCESCO 16/01/1960 59,000 40

DAL PIVA IGOR 27/09/1980 58,955 41

D'ANNA ILIANA 28/03/1960 58,870 42

SABBADINI DORA 14/04/1972 58,863 43

POJOGA ECATERINA 14/09/1977 58,821 44

PLUMARI ANTONINO 21/01/1989 58,789 45

MATTIUZZI MARIAROSA 13/08/1970 58,781 46

MILOSEVIC MARIJA 30/08/1979 58,728 47

BON BARBARA 24/12/1974 58,705 48

LAQUALE OLIVIERO   MICHELE 25/12/1972 58,586 49

MAGRINO RITA 18/11/1977 58,584 50

GARDONI CLARA 27/03/1968 58,520 51

LA ROSA GABRIELE ANDREA 28/08/1989 58,500 52

URSELLA ROSETTA 15/04/1965 58,476 53

RIZZO NATHALIE 02/02/1994 58,475 54

MADRISOTTI ILARIA 28/07/1980 58,467 55
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DI MERITO

Allegato n.1

Cognome Nome

Data di 

nascita

TOTALE 

PUNTEGGIO        

(su p. 100)

GRADUATORIA 

MERITO NOTE GRADUATORIA 

MONFREDO MARIA PIA 27/02/1967 58,445 56

SPIZZO FABIO 08/12/1992 58,375 57

PECILE DORIS 14/09/1967 58,367 58

MORA YITAO 21/03/1985 58,315 59

MASCIULLI ANNA 29/05/1992 58,313 60

GANZ CHIARA 22/07/1966 58,301 61

ROVEDO DANIELA 02/08/1974 58,109 62

POLO SARA 16/01/1969 58,075 63

GIAVON ELLEN 22/01/1968 58,027 64

FRANZIN FABIOLA 29/05/1970 57,995 65

PACINI MARZIA 09/02/1966 57,987 66

TONEATTI VANESSA 21/05/1989 57,960 67

VITA CALOGERO 01/07/1982 57,940 68

GEBREYES MEKDES DESSALEGN 15/02/1980 57,923 69

TITTON ORNELLA 07/05/1976 57,840 70

MALINVERNO DAFNE 02/07/1980 57,822 71

BLAGOJEVIC VESNA 26/10/1973 57,800 72

BRUNI GERMANA 17/09/1979 57,792 73

VALERI MAURO 13/05/1993 57,733 74

VANZIN MARCO 26/10/1971 57,731 75

SCALA GIUSEPPE 23/11/1983 57,715 76

ZIANI IRENE 22/01/1964 57,649 77

ROMANUTTI MIRIA 08/12/1965 57,598 78

PIGANI FRANCESCA 09/01/1973 57,586 79

ACCURSO GASPARE 06/07/1992 57,575 80

D'OCA TATIANA 01/12/1975 57,570 81

FERIGO VANESSA 04/03/1984 57,563 82 titolare di preferenza come doc agli atti

BONANNI BARBARA 21/02/1976 57,563 83

MIHICH VALENTINA 28/08/1990 57,520 84

DE ROSA MATTIA 09/07/1989 57,510 85 titolare di preferenza come doc agli atti

TURCO BARBARA 26/04/1973 57,510 86

SCAFURO ANNA 08/05/1984 57,508 87

PITTONI SONJA 30/07/1981 57,481 88

MIOR MICHELA 17/12/1979 57,443 89

LIUZZI VITTORIA 02/01/1970 57,399 90

OSSI JESSICA 07/03/1992 57,181 91

FOGO ROBERTA 07/04/1980 57,175 92

PICCIONE MICHELA 08/04/1962 57,120 93

RESTAINO MARIANNA 11/03/1989 57,116 94

FELTRINI FRANCESCO 02/09/1975 57,111 95

VOLKOVA ELENA 25/09/1970 57,065 96

PICCO DEANA 13/09/1962 57,060 97

IACUMIN FRANCESCA 23/08/1978 57,040 98

DURANTE ELENA 30/11/1970 57,013 99

SERRANO DELGADO DANIA 10/10/1971 57,000 100 titolare di preferenza come doc agli atti

LODOLO LORENZA 29/04/1971 57,000 101 titolare di preferenza come doc agli atti

SAVCHENKO NATALIYA 26/01/1971 57,000 102

MARCUZZI EMILIA GABRIELA 04/05/1971 56,971 103

ORTOLAN SUSI 03/09/1961 56,927 104

FUSLE RAMONA DANIELA 20/03/1982 56,900 105

PETRE ELENA 29/09/1971 56,870 106 titolare di preferenza come doc agli atti

TRAINA CLAUDIA 07/06/1978 56,870 107

TIENGO MICHELA 08/04/1977 56,833 108

MITIDIERI ALESSANDRA 01/03/1988 56,817 109

TOFFOLI DORIANA 27/02/1969 56,790 110
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DI MERITO

Allegato n.1

Cognome Nome

Data di 

nascita

TOTALE 

PUNTEGGIO        

(su p. 100)

GRADUATORIA 

MERITO NOTE GRADUATORIA 

SERVETNYK ROMAN 15/12/1966 56,752 111

TOTARO MARCO 18/12/1993 56,740 112 titolare di riserva come doc agli atti

MERCANTE STEFANIA 02/04/1990 56,707 113

GENOINO ANNARITA 02/09/1975 56,699 114

POZZATO MAURIZIO 19/05/1968 56,693 115

CEFALÙ ROSALIA 29/10/1996 56,631 116

GRECO CARMELO 13/12/1986 56,615 117

MONTECCHINI CRISTINA 10/07/1971 56,603 118

DRCA ALEKSANDRA 03/02/1974 56,595 119

MANFRÉ MARIA LUISA 24/12/1966 56,571 120

CARDENAS SANCHEZ ROBERTO CARLOS 25/04/1986 56,520 121

LEGHISSA SUNA 04/11/1978 56,515 122

SIST DENISE 24/02/1989 56,513 123

BARRECA MARIANNA 18/05/1968 56,503 124

MASSARI DONATO 28/05/1990 56,490 125

GREGORETTI CRISTINA 03/08/1965 56,427 126

MEO VITO 28/06/1996 56,425 127

MANNONI FABRIZIO 20/02/1978 56,403 128

MARIN SARA 06/11/1985 56,396 129

POPPITI ANNALISA TERESA 25/07/1986 56,348 130

CHOJNOWSKA MALGORZATA 04/08/1974 56,327 131

PUERTAS OCAMPO ANGELICA MARIA 23/09/1987 56,294 132

PECONIO GIUSEPPE 01/08/1983 56,290 133

SOTERA ANNAMARIA 04/09/1977 56,266 134

MONACO MORENA 29/10/1969 56,243 135

LAUZZANA MONICA 28/07/1973 56,234 136

MEJIA RODRIGUEZ MARIENE GISLAINE 27/02/1985 56,225 137

ANNUNZIATA LUCIANO 18/09/1976 56,200 138

PELESSON SIMONA 18/05/1971 56,169 139

ZAMARIAN DANIELA 31/07/1966 56,153 140

ROTTURA LUISELLA 07/08/1968 56,150 141

BERGAMINO GIOVANNI 05/02/1984 56,123 142

PAVAL TANTA LILIANA 21/10/1975 56,118 143

MARCONI ALESSIA 26/05/1976 56,050 144

LOTTA ISABELLA 29/11/1976 56,048 145

SIMONOVICH ALESSANDRA 20/10/1982 56,040 146

CORVO ANDREA 23/06/1976 56,000 147

CASSAN SILVIA 24/03/1965 55,998 148

PUNTEL PIERA 20/09/1978 55,980 149

VAZZAZ NADIA 27/09/1964 55,971 150

MARCONE MICHELA 04/04/1976 55,960 151

KASISA KALENGA 04/04/1968 55,939 152

VIT LARA 23/08/1972 55,887 153

FIORINO VINCENZA 09/08/1968 55,851 154

SAVCHENKO NINA 02/12/1970 55,827 155

GIULINI MARZIA 21/09/1980 55,793 156

RIGOTTI LUISA 05/08/1991 55,749 157

MARCONI AGATA 02/08/1988 55,670 158

MATTEI ERSILIO 20/08/1983 55,590 159

ZANIN UGO 12/05/1978 55,583 160

MASTROMATTEO VERONICA 13/06/1989 55,568 161

CASTROVILLARI GIOVANNI 04/09/1996 55,510 162

SABLJAK LILJANA 15/02/1983 55,389 163

PALUMBO ANTONIO 10/09/1995 55,360 164

CASALI CRISTINA 19/04/1975 55,337 165
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DI MERITO

Allegato n.1

Cognome Nome

Data di 

nascita

TOTALE 

PUNTEGGIO        

(su p. 100)

GRADUATORIA 

MERITO NOTE GRADUATORIA 

REKHNYUK LILIYA 01/04/1974 55,300 166

PASSONE SAMANTHA 16/02/1988 55,285 167

MIO LETIZIA 18/04/1990 55,260 168

FALATO MARCO 30/01/1986 55,257 169

BROFFERIO CINZIA MARIA 14/04/1961 55,250 170

BURLINI LAURA 13/03/1983 55,179 171

TESSITORE ISABELLA 24/02/1987 55,157 172

MARZINOTTO LAURA 01/12/1989 55,145 173

DE CILIA ARIELLA 11/08/1970 55,102 174

NOTO DAVIDE 15/06/1992 55,035 175

GJATA ADA 13/10/1980 55,008 176

SCUOTTO DANIELE 15/09/1989 55,000 177

PIVIDORI ELISA 08/11/1990 54,999 178

BULLO MAURIZIO 02/02/1958 54,987 179

SCIAN MARTINA 19/04/1979 54,981 180

VISINI CHIARA 29/08/1986 54,967 181

SCIUSCO LEONARDO LUCA 03/02/1990 54,958 182

QUAGLIA SARA 06/05/1978 54,880 183

STOIAN LENUTA AURORA 13/09/1967 54,803 184

NARDELLA DANIELE 06/12/1994 54,800 185

MARINO MARIA YASMINE 01/08/1987 54,786 186

PEPPUCCI GIGLIOLA 16/07/1971 54,750 187

PROIETTO CARTILLONE CARMELO 01/09/1972 54,680 188 titolare di riserva come doc agli atti

COMUNIAN MICHELA 22/11/1975 54,671 189

TOBIA FABIO 24/10/1991 54,665 190

RUSNAK JADWIGA LUCYNA 13/07/1979 54,617 191 titolare di preferenza come doc agli atti

MONDO SALVATORE 16/03/1993 54,617 192

PRZYGODA ANNA 05/02/1970 54,557 193

FRANCO ANGELA 23/07/1970 54,527 194

SPERA MARIA PIA 21/10/1992 54,500 195

ORLANDI ALESSIA 10/09/1992 54,335 196

GIORGOLO LUCIA 28/02/1993 54,254 197

MAIORANA GIOVANNI MATTEO 22/01/1978 54,210 198

PITZANTI GIULIANO 29/08/1980 54,150 199

MAURO SABRINA 08/08/1974 54,128 200

TARNA SIMONA EMILIA 05/01/1982 54,106 201

VERRILLO CONCETTA 10/09/1978 54,100 202

VODOLAJSCHI TAMARA 27/07/1958 54,092 203

PILASTRO MARIO 16/02/1975 54,066 204

MINEO FRANCESCO 18/09/1978 54,063 205

MELITO GABRIELLA 22/12/1963 54,040 206

OSTONI DANIELA 02/08/1986 54,033 207

MESSERE MATTEA 24/02/1982 54,024 208

RUSSO FABIANA 13/04/1970 53,820 209

LANZAFAME SALVATORE 06/10/1983 53,810 210

SIMONE DEBORAH 19/05/1974 53,780 211 titolare di preferenza come doc agli atti

POLLINI PAOLA 18/04/1967 53,780 212

MARCHIG ALESSANDRA 16/01/1987 53,743 213

VALENT ADA 19/04/1962 53,718 214

PASSARELLO CALOGERO 05/11/1976 53,710 215

PALERMO EMANUELE 28/03/1996 53,638 216

PES PAOLO 10/02/1979 53,610 217

MASCARO SABRINA 01/03/1985 53,560 218

TIMEUS VALENTINA 17/05/1987 53,530 219

LAVORETANO NICOLA 02/12/1979 53,510 220
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DI MERITO

Allegato n.1

Cognome Nome

Data di 

nascita

TOTALE 

PUNTEGGIO        

(su p. 100)

GRADUATORIA 

MERITO NOTE GRADUATORIA 

TREVISAN DONATELLA 13/09/1968 53,495 221

VAKALYUK SVITLANA 30/12/1961 53,492 222

LEITER ELENA 24/03/1967 53,468 223

PANI ADELINA 01/02/1971 53,466 224

SCAINI KATIA 20/11/1975 53,461 225

SOLKAN NATALYA 21/11/1979 53,436 226

ZORZETTO LORENZO 19/01/1980 53,427 227

SULIGONI SARA 15/11/1990 53,393 228

FELCARO GIULIA 25/04/1994 53,285 229

VARAREANU DIANA ELENA 15/06/1978 53,250 230

SALERNO MARIA ANNA 21/04/1974 53,235 231

CLOCHIATTI NADIA 24/03/1965 53,231 232

BARBO SABINA 28/05/1966 53,222 233

MAGGIORI SUSANNA 27/05/1979 53,217 234

LO POTRO FABIO 09/01/1996 53,185 235

SHUTYAK OKSANA 21/08/1973 53,167 236

VASSALLO MARILENA 04/09/1981 53,160 237

TREVISAN LUIS MARIA 20/10/1983 53,135 238

POMPILI MARCO 06/05/1992 53,131 239

PALMERI CATERINA 12/03/1970 53,123 240

MAXIM MIHAELA 17/02/1979 53,111 241

MAGAGNATO ANNALISA 18/03/1981 53,070 242 titolare di preferenza come doc agli atti

MITEVA NELI   TODOROVA 03/03/1963 53,070 243 titolare di riserva come doc agli atti

MATTIUSSI SERENA 14/04/1981 53,063 244 titolare di preferenza come doc agli atti

RIGHINI FLAVIO 15/12/1962 53,063 245

VIOLANTE VALERIO 25/08/1991 53,060 246

MAZZEGA FRANCESCA 03/07/1970 53,054 247

MAURINO BARBARA 11/01/1978 53,050 248

PEPPONI ROSSELLA 26/01/1978 53,033 249

TIBAQUIRA CALDERON LINDA JENETH MALLERLY 08/01/1990 53,022 250

LA ROCCA LILLO 09/07/1976 53,000 251 titolare di riserva e di preferenza come doc agli atti

SOMERA GIULIA 03/02/1997 53,000 252 titolare di preferenza come doc agli atti

SPANGARO SABINA 24/04/1979 53,000 253

PASCHINI SIMONETTA 16/01/1974 52,995 254

PUNTEL MARINDIA CASSIA 26/08/1982 52,985 255

ZOMERO ELISA 19/09/1982 52,920 256

OCRETTI EVA 27/07/1974 52,903 257

MARCHI GIULIANA 03/04/1968 52,895 258

MANFÈ ROBERTO 02/05/1972 52,891 259

MAURO MICHELA 01/06/1969 52,886 260

VALENTI GIUSEPPE 13/06/1993 52,840 261

LEBON ELODIE 27/11/1980 52,800 262

VIOLA ELENA 25/07/1983 52,729 263

DE PRATO DAVIDE 19/07/1975 52,700 264

BELLIA ALESSANDRA 07/06/1976 52,662 265

SIMONETTI LUANA 01/05/1973 52,645 266

PERABÒ DANIA 22/10/1985 52,620 267

KOVIC MARTINA 02/06/1975 52,619 268

SOLDAI GABRIELLA 05/01/1966 52,600 269

BOLOGNA ERMANNA 07/09/1972 52,580 270

IBRA ELSAN 18/09/1985 52,568 271

SORRENTINO GIUSEPPE 20/02/1988 52,525 272 titolare di preferenza come doc agli atti

MALTESE MATTIA 03/03/1985 52,525 273

VERBICARO MARIASERENA 08/10/1997 52,500 274 titolare di preferenza come doc agli atti

MASTRULLO FRANCESCO 03/06/1993 52,500 275 titolare di preferenza come doc agli atti
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DI MERITO

Allegato n.1

Cognome Nome

Data di 

nascita

TOTALE 

PUNTEGGIO        

(su p. 100)

GRADUATORIA 

MERITO NOTE GRADUATORIA 

D'ALESSANDRO MANOLA 28/12/1981 52,500 276

MIRT EUGENIA 29/11/1986 52,425 277

VERDILE GIOVANNI 09/10/1982 52,420 278

RUDENKO ALINA 26/07/1966 52,373 279

QUALIZZA LINA 10/05/1975 52,298 280

SGUBIN ARLETTA 28/03/1977 52,234 281

PIOTROWICZ DANUTA GENOWEFA 03/01/1979 52,206 282

NOBILE LETIZIA 07/11/1981 52,161 283

RINALDI ROBERTA 31/10/1969 52,158 284

VASSALLO MAURIZIO 26/10/1984 52,137 285

LUMIA DAVIDE 25/01/1990 52,120 286

MACOR CARLA 15/03/1964 52,094 287

LENIS HURTADO FELINZABETH 05/08/1975 52,053 288 titolare di preferenza come doc agli atti

ROLLO LOREDANA 29/05/1974 52,053 289

GIAQUINTO GIUSEPPE 04/11/1965 52,040 290 titolare di preferenza come doc agli atti

MUSACCHIO FRANCESCO 03/03/1974 52,040 291 titolare di riserva come doc agli atti

ASSEFA TEDLA SABA 27/09/1977 52,008 292

SARDISCO FRANCESCO 28/03/1984 52,000 293

PERIN GRETA 07/08/1991 51,973 294

PELUSO FRANCESCA 05/04/1985 51,955 295

SIMBULAN MAHALIA 09/06/1969 51,907 296

FOLADORE JESSICA 07/05/1985 51,868 297

VISCO GILARDI DANILA 30/11/1970 51,848 298

MIGOTTI ELISA 04/09/1986 51,825 299

POLEGATO MICHELA 29/09/1963 51,762 300

OLARIU MARIA-ALEXANDRA 08/10/1977 51,707 301

TRUBIA LAURA MIRIAM 29/01/1993 51,690 302

MACORINI LETIZIA 03/06/1980 51,685 303

SCRUDATO VINCENZO 05/06/1978 51,675 304 titolare di preferenza come doc agli atti

PASCUTTI CLAUDIA 19/03/1975 51,675 305

RUGO MASSIMO 04/11/1980 51,637 306

SALAMONE PAOLA 23/03/1965 51,623 307

TEDESCHI KATIA 07/09/1983 51,610 308

MUSSIN LIA 16/05/1989 51,568 309

DELLA ROVERE NICOLETTA 08/05/1970 51,550 310

CAMPANA VITO 03/03/1989 51,500 311 titolare di preferenza come doc agli atti

REATINI ROBERTO 20/06/1982 51,500 312 titolare di preferenza come doc agli atti

SINICCO ADELIA 26/09/1964 51,500 313

RUNCIO ROSA 04/09/1969 51,409 314

PASCALE ANTONIO 06/08/1970 51,400 315

MINIUSSI MIRYAM 25/03/1970 51,369 316

TASCA ERIKA 27/02/1980 51,335 317

MUCIGNATO MICHELA 27/11/1976 51,315 318

RZONCA MAGDALENA EDYTA 24/10/1982 51,290 319

TOSHKOVSKA KALINKA YORDANOVA 14/04/1980 51,289 320

BACCA FRANCESCO 16/06/1991 51,250 321

BEGNOZZI PATRIZIA 24/01/1964 51,249 322

MONTINARO SIMONA 29/08/1969 51,234 323

MADOTTO DENIS 21/10/1977 51,188 324

SCHERIANI KATJUSA 09/03/1975 51,162 325

ROVEDA SAMUEL 31/03/1994 51,154 326

BOMBARDELLI GIOVANNI 11/04/1972 51,064 327

DE MARIA DAVIDE 11/11/1994 51,059 328

PORTILLA CARMEN ECILDA 06/05/1968 51,019 329

POIANI LORNA 08/09/1973 51,000 330
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DI MERITO

Allegato n.1

Cognome Nome

Data di 

nascita

TOTALE 

PUNTEGGIO        

(su p. 100)

GRADUATORIA 

MERITO NOTE GRADUATORIA 

POLONIA ALESSIA 04/11/1974 50,988 331

PASSARO GABRIELE 28/07/1970 50,984 332

VICO COLLI ERICA 13/09/1975 50,962 333

DI LENARDO ERICA 11/10/1974 50,907 334

PANTAROTTO MARTINA 23/12/1985 50,900 335

VOLPI FEDERICA 28/05/1965 50,790 336

DEL MASTRO FILOMENA 27/01/1970 50,757 337

VIRGOLINO DEBORAH 11/06/1989 50,680 338

MOIANO ANDREA 26/05/1991 50,675 339

ZOMPICCHIATTI ELEONORA 30/01/1994 50,666 340

GRION IVANA 13/05/1962 50,650 341

ZOTTI SARA 12/09/1976 50,600 342

PINTORI SERGIO 28/03/1985 50,575 343

SANTIPOLIO GRACIELA ISABEL 19/12/1960 50,553 344

PALERMO TIZIANA GABRIELLA 01/12/1969 50,525 345

PUIU LENUTA VIOLETA 18/05/1975 50,505 346

MOLLO LUIGI 29/06/1994 50,501 347

TONETTI ANDREA 08/02/1994 50,500 348 titolare di preferenza come doc agli atti

NASUTO MATTEO 30/12/1974 50,500 349

LAPUSNEANU MIHAELA 01/11/1970 50,487 350

SADDIK LATIFA 19/03/1975 50,383 351

ZANETTI ROBERTO BRUNO 17/10/1980 50,365 352

PAULON ANNA MARI' 03/11/1980 50,253 353

VALVASORI BARBARA 22/12/1973 50,230 354

PAGLIARA FABIANO 03/09/1991 50,205 355

VENICA LORENZA 16/02/1978 50,193 356

LA DIANA SHEILA 10/11/1987 50,164 357

SIGNORELLI ALESSANDRA 02/12/1986 50,148 358

ZAPODEANU TEREZA CAMELIA 26/12/1980 50,144 359

TRICARICO ANNA 03/07/1968 50,075 360

PANTUSA MASSIMILIANO 26/01/1984 50,050 361

VENTRE ARIANNA 07/04/1983 50,045 362

GIACOMUZZI CATERINA 18/02/1963 50,016 363

FRANCIOSO FRANCESCO 04/10/1978 50,000 364

COCCHIA ANNABEL 20/06/1992 49,990 365

ANTONINI FEDERICA 07/06/1973 49,898 366

TERRANA EROS 26/09/1994 49,890 367

PILLON ALLAM 14/11/1982 49,870 368

PANZUTO ALESSANDRO 23/11/1972 49,855 369

PITARRESI ENRICO 30/04/1986 49,816 370

BAIT MICHELA 02/02/1985 49,711 371

MONTELLA DANIELA 04/03/1971 49,644 372

CAPRIULO LARA 25/02/1981 49,596 373

MAGNANI CLAUDIA 05/04/1992 49,569 374

TOMASI LUCIENE 15/06/1971 49,536 375

SELLITTO GIUSEPPE 15/10/1984 49,520 376

PATRIARCA ALDO 18/09/1973 49,500 377

ZECCHIN GIULIO 30/03/1961 49,450 378

TROIANO MATTEO 12/04/1976 49,448 379

SANDUTA VIORICA 09/11/1977 49,288 380

TOLAR MICHELA 18/02/1984 49,185 381

MELI GIOVANNA 01/03/1990 49,167 382

VUERICH ROBERTA 15/05/1991 49,163 383

ZAMPARUTTI SHARON 26/05/1994 49,147 384 titolare di preferenza come doc agli atti

SYCHUK NATALIYA 27/06/1975 49,147 385
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DI MERITO

Allegato n.1

Cognome Nome

Data di 

nascita

TOTALE 

PUNTEGGIO        

(su p. 100)

GRADUATORIA 

MERITO NOTE GRADUATORIA 

SBRIZZAI CLAUDIA 01/08/1970 49,113 386

TOMASETIG CARMEN 30/12/1971 49,098 387

ZOTTI MICHELA 10/05/1973 49,075 388

LAZAR CRISTIAN 07/01/1978 49,033 389

MILOSSA LINDA 13/06/1985 49,030 390

STRINA FRANCESCO 14/09/1986 48,810 391

MORETTI GIOVINA 14/01/1966 48,800 392

VALENTINO PASQUALINA 13/03/1995 48,783 393

IMBREA ANA 11/06/1976 48,755 394 titolare di preferenza come doc agli atti

POPOV ALIONA 22/02/1970 48,755 395

BLASEOTTO CARLA 24/01/1966 48,750 396

SALZANO LAURA 16/12/1992 48,745 397

GLAVINA FULVIA 16/12/1966 48,743 398

PROIETTI DEBORA 28/07/1969 48,713 399

NARDONE CRISTIAN 29/12/1989 48,708 400 titolare di riserva come doc agli atti

ALAMBARRIO ROSA VIRGINIA 10/06/1968 48,680 401

ULIAN JENNIFER 02/03/1994 48,675 402

ZONTA MANUELA 11/08/1976 48,653 403

ROSSI RAFFAELA 10/01/1963 48,632 404

ROMANIN DONATELLA 06/12/1979 48,627 405

MERCURIO SALVATORE 28/08/1991 48,625 406

KULYNYCH SVYATOSLAVA 03/07/1974 48,579 407

MIO RICCARDO 31/01/1990 48,575 408

BONANNI ANTONELLA 12/04/1974 48,562 409

FUMUSO IRENE 08/04/1990 48,530 410

SANTIN DANIELA 21/05/1962 48,524 411

GOINAVI MARCO 01/12/1989 48,500 412

PERESSON GINA 19/12/1978 48,488 413

GRANDO NADINE 16/02/1964 48,400 414

MOSAICO ELISA 21/08/1987 48,290 415

MELONI ANTONIO 30/09/1978 48,280 416

PASTORINO ROSSANA 02/07/1970 48,200 417

CANFORA ANTONIO 14/05/1982 48,150 418 titolare di riserva come doc agli atti

PARJOLEANU OANA 24/09/1985 48,110 419

VALENTI VINCENZO 07/12/1993 48,095 420

POPA IANA 11/02/1989 48,089 421

SCARAZZATO ELENA 07/06/1997 48,065 422

TRIPODI FABIO 28/10/1990 48,053 423

ZAWISLAK EWA MARIA 30/08/1965 48,043 424

TESO ALESSANDRO 12/02/1971 48,000 425

VALDI JESSICA 03/01/1991 47,825 426

MARRAS MATTEO 15/02/1983 47,775 427

MIGNOLLI SUSANNA 20/07/1970 47,730 428

RUSOLEN CRISTINA 21/03/1963 47,661 429

VALENTI PITTINO LARA 14/09/1989 47,653 430

SIMICEVIC BOSILJKA 30/11/1966 47,621 431

MARAZIA MARIA TERESA 27/03/1992 47,620 432

CHIANESE MARIA 17/12/1981 47,563 433

PAPARO VALENTINA 12/12/1974 47,542 434

COPPOLINO ORAZIO 09/03/1970 47,539 435 titolare di riserva come doc agli atti

ROASIO MATTEO 25/08/1988 47,500 436

BURGO MARA 20/01/1990 47,433 437

RODRIGUEZ LABORI YAMILET 06/04/1968 47,427 438

MINISSALE SANTINO 06/05/1993 47,400 439 titolare di preferenza come doc agli atti

RUVOLO MICHELE 24/09/1992 47,400 440 titolare di riserva come doc agli atti
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DI MERITO

Allegato n.1

Cognome Nome

Data di 

nascita

TOTALE 

PUNTEGGIO        

(su p. 100)

GRADUATORIA 

MERITO NOTE GRADUATORIA 

SANDRIN JANIS 30/04/1982 47,336 441

PAROLISI ELISABETTA 30/04/1982 47,330 442

POLIZZI GIUSEPPE 17/07/1981 47,295 443

PERGOLIZZI GIUSEPPE 21/09/1991 47,124 444

ZILLI ALICE 04/03/1990 47,021 445 titolare di preferenza come doc agli atti

MEROI MARA 02/04/1970 47,021 446

DESTRINI MAURO 16/12/1970 46,932 447

MASTROIANNI GIULIANA 19/12/1971 46,920 448

CLEMENTE VITO 20/03/1989 46,825 449

STORNI GIADA 10/08/1981 46,800 450

MERGIOTTI RICCARDO 08/03/1995 46,758 451

SORCE FRANCESCO 17/05/1977 46,726 452

PINNA GIUSEPPINA 18/06/1970 46,665 453

MISERERE MARTINA 22/09/1995 46,619 454

PETRANTONI GIANLUCA 06/03/1976 46,613 455

LEGHISSA CRISTINA 18/03/1971 46,609 456

STRIANO CLEMENTE 20/07/1995 46,590 457

ZANARDO GIADA 30/12/1991 46,583 458

BENVENUTI ALESSIA 27/11/1995 46,542 459

ANTAL IOAN 29/02/1976 46,540 460

AWAD SAMIRA 20/03/1980 46,500 461

ERRANTE ANTONINO 22/03/1981 46,470 462

QUARGNALI LUCIA 22/10/1990 46,365 463

VASCIARELLI COSTANZO 26/12/1985 46,350 464 titolare di riserva come doc agli atti

MANCUSO LEONARDO SAVIO ALESSIO 04/11/1985 46,170 465

TOMBA ROSANNA 06/11/1972 46,136 466

ROMANO CONCETTA 01/04/1963 46,091 467

SALSO FRANCESCO 13/07/1965 46,079 468

MORAS MARTINA 21/02/1995 46,070 469

MATRONE EMILIA 26/02/1966 46,035 470

SALAMONE FRANCESCA 03/12/1980 46,000 471

VECCHIATO FRANCESCA 01/10/1968 45,827 472

QUERINI ELISA 20/03/1983 45,739 473

QUARTARARO ASSUNTA 11/08/1983 45,696 474

PRIBAC NICOLÒ 09/06/1994 45,656 475

TONELLI ELISA 16/03/1994 45,624 476

MELLA STEFANIA 24/08/1965 45,509 477

SCHERRER COELHO VERONESE PAULINA RACHEL 16/05/1979 45,400 478

CHIRIACÒ PAOLO 24/07/1973 45,325 479

PAOLONE CHIARA 24/12/1992 45,167 480

VARRIALE CLAUDIO 22/08/1981 45,160 481

LORENZON TAMARA 10/11/1968 45,016 482

MARSILI MARCO 03/06/1995 45,000 483

RICCI ROBERTO 29/12/1983 44,879 484

PILOTTO GLORIA 13/05/1984 44,310 485

VERARDI VINCENZA 18/09/1979 44,293 486

ALFONSO ALESSIA 26/09/1976 44,275 487

SANTIN ELENA 03/04/1984 44,125 488

SANTINI ANDREA 13/10/1973 44,100 489

PICOTTI SARA 18/03/1993 44,030 490

PAPA ANDREA MARCO 20/08/1969 44,000 491

SARA ELENA 05/04/1986 43,995 492

VARCO ROSARIA 17/05/1980 43,650 493

FINELLI ANTONELLO 06/04/1974 43,500 494

MALISAN ILARIA 07/02/1979 43,299 495
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DI MERITO

Allegato n.1

Cognome Nome

Data di 

nascita

TOTALE 

PUNTEGGIO        

(su p. 100)

GRADUATORIA 

MERITO NOTE GRADUATORIA 

MACUZ MONICA 06/08/1988 43,067 496

PERALTA VITO 29/04/1983 42,660 497

MERCADANTE LUISA 25/11/1986 42,093 498

BARTOLOMEO MONICA 23/03/1976 42,000 499

10



 Atto n. 117 del 20/12/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 20/12/2018 11:15:09
IMPRONTA: 0ECB48358EA237BD46D97DAE285F4A3697D1D9159A25A45BECDB857111142156
          97D1D9159A25A45BECDB85711114215666382A8ECC76694C8828026955B74164
          66382A8ECC76694C8828026955B7416468A72302A84FC06F51FAE6BFEC27A0E9
          68A72302A84FC06F51FAE6BFEC27A0E91AD0F761D78DF4528C2B44C782C1A497

NOME: MICHELE CHITTARO
CODICE FISCALE: CHTMHL71R31L483A
DATA FIRMA: 20/12/2018 11:41:47
IMPRONTA: 4EC74A95282E849EA8D2A06A62DA89496150580F9FC8A4575E7B965643BEDE44
          6150580F9FC8A4575E7B965643BEDE449A7FEF2079DE140C07F378E6C8666F17
          9A7FEF2079DE140C07F378E6C8666F17207ECD0730152914A6602593E2D0AF05
          207ECD0730152914A6602593E2D0AF0528AC9B3259F86D5F1623F308560A9A00

NOME: MASSIMO ROMANO
CODICE FISCALE: RMNMSM67H11L483V
DATA FIRMA: 20/12/2018 11:50:17
IMPRONTA: A635DCAE18AC5189C5B053FC3FF4AE766CD55609AC66126612A44601FB22A430
          6CD55609AC66126612A44601FB22A430FDA1090CE4460F3D1AFC446223BAA858
          FDA1090CE4460F3D1AFC446223BAA858E07EB777B167370E58577B25C79C94B2
          E07EB777B167370E58577B25C79C94B2E0058E87E04FEF95FF4ABBB8979622EE



EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DEI VINCITORI

Allegato n.2

Cognome Nome

Data di  

nascita

GRADUATORIA 

VINCITORI NOTE GRADUATORIA  

LIVIERO MARIA ANTONIETTA 21/11/1967 1

SCAINI ROBERTO 02/06/1968 2

MARCHISIO CARLA 20/01/1969 3

GRIGATTI ANNA MARIA 31/10/1958 4

RIZZITELLI ELISA 25/07/1969 5

ROMANO CATERINA 28/03/1983 6

PALIAGA ELENA 21/12/1964 7

ONORATO MARIANNA 14/04/1973 8

KAMINSKA AGNIESZKA 28/04/1981 9

MIHAILA MONICA OCTAVIA 22/08/1972 10

PLENZIO ANTONELLA 17/09/1971 11

SCHIOPU LACRAMIOARA 17/02/1972 12

TAVELLA MARIO 25/06/1973 13

IOB YLENIA 29/06/1989 14

GANZAROLLI ROSETTA 15/01/1966 15

VUCETAJ ARDIANA 14/06/1968 16

CARGNELUTTI DEBORA 08/07/1974 17

GRIO ANGELA 02/08/1979 18

PARISI SALVATORE 23/01/1984 19

NORDIO ROBERTA 28/08/1969 20

SOLA MATTEO 09/03/1983 21

PADEDDA ANITA 04/07/1976 22

PIZZOL LAURA 28/12/1970 23

CIANCIOLO MATTEO 09/10/1983 24 titolare di preferenza come doc agli atti

SPANGARO CRISTINA 01/05/1972 25

SGUAZZIN NELLI' 20/09/1973 26

MISCIO SALVATORE 09/08/1988 27

LIBRI ANGELA 15/03/1979 28

SABATINI GIOVANNI 11/08/1971 29

DAMIAN OXANA 17/02/1979 30

GRATTON MONICA 21/01/1971 31

POLO DEL VECCHIO DONATELLA 23/10/1969 32

MARI DEBORAH 01/02/1975 33

PELLOS ROMINA 16/10/1977 34

RIDOLFO VALENTINA 05/03/1989 35

VAJSAROVA SVETLANA 15/02/1974 36

OUKKIR EP KARA MOSTEFA CHOUROUK 05/09/1979 37

SORRENTI DANILO 07/06/1970 38

GIACOMINI ALESSANDRA 21/08/1969 39

ROSSI FRANCESCO 16/01/1960 40

DAL PIVA IGOR 27/09/1980 41

D'ANNA ILIANA 28/03/1960 42

SABBADINI DORA 14/04/1972 43

POJOGA ECATERINA 14/09/1977 44

PLUMARI ANTONINO 21/01/1989 45

MATTIUZZI MARIAROSA 13/08/1970 46

MILOSEVIC MARIJA 30/08/1979 47

BON BARBARA 24/12/1974 48

LAQUALE OLIVIERO   MICHELE 25/12/1972 49

MAGRINO RITA 18/11/1977 50

GARDONI CLARA 27/03/1968 51

LA ROSA GABRIELE ANDREA 28/08/1989 52

URSELLA ROSETTA 15/04/1965 53

RIZZO NATHALIE 02/02/1994 54

MADRISOTTI ILARIA 28/07/1980 55
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DEI VINCITORI

Allegato n.2

Cognome Nome

Data di  

nascita

GRADUATORIA 

VINCITORI NOTE GRADUATORIA  

MONFREDO MARIA PIA 27/02/1967 56

SPIZZO FABIO 08/12/1992 57

PECILE DORIS 14/09/1967 58

MORA YITAO 21/03/1985 59

MASCIULLI ANNA 29/05/1992 60

GANZ CHIARA 22/07/1966 61

ROVEDO DANIELA 02/08/1974 62

POLO SARA 16/01/1969 63

GIAVON ELLEN 22/01/1968 64

FRANZIN FABIOLA 29/05/1970 65

PACINI MARZIA 09/02/1966 66

TONEATTI VANESSA 21/05/1989 67

VITA CALOGERO 01/07/1982 68

GEBREYES MEKDES DESSALEGN 15/02/1980 69

TITTON ORNELLA 07/05/1976 70

MALINVERNO DAFNE 02/07/1980 71

BLAGOJEVIC VESNA 26/10/1973 72

BRUNI GERMANA 17/09/1979 73

VALERI MAURO 13/05/1993 74

VANZIN MARCO 26/10/1971 75

SCALA GIUSEPPE 23/11/1983 76

ZIANI IRENE 22/01/1964 77

ROMANUTTI MIRIA 08/12/1965 78

PIGANI FRANCESCA 09/01/1973 79

ACCURSO GASPARE 06/07/1992 80

D'OCA TATIANA 01/12/1975 81

FERIGO VANESSA 04/03/1984 82 titolare di preferenza come doc agli atti

BONANNI BARBARA 21/02/1976 83

MIHICH VALENTINA 28/08/1990 84

DE ROSA MATTIA 09/07/1989 85 titolare di preferenza come doc agli atti

TURCO BARBARA 26/04/1973 86

SCAFURO ANNA 08/05/1984 87

PITTONI SONJA 30/07/1981 88

MIOR MICHELA 17/12/1979 89

LIUZZI VITTORIA 02/01/1970 90

OSSI JESSICA 07/03/1992 91

FOGO ROBERTA 07/04/1980 92

PICCIONE MICHELA 08/04/1962 93

RESTAINO MARIANNA 11/03/1989 94

FELTRINI FRANCESCO 02/09/1975 95

VOLKOVA ELENA 25/09/1970 96

PICCO DEANA 13/09/1962 97

IACUMIN FRANCESCA 23/08/1978 98

DURANTE ELENA 30/11/1970 99

SERRANO DELGADO DANIA 10/10/1971 100 titolare di preferenza come doc agli atti

LODOLO LORENZA 29/04/1971 101 titolare di preferenza come doc agli atti

SAVCHENKO NATALIYA 26/01/1971 102

MARCUZZI EMILIA GABRIELA 04/05/1971 103

ORTOLAN SUSI 03/09/1961 104

FUSLE RAMONA DANIELA 20/03/1982 105

PETRE ELENA 29/09/1971 106 titolare di preferenza come doc agli atti

TRAINA CLAUDIA 07/06/1978 107

TIENGO MICHELA 08/04/1977 108

MITIDIERI ALESSANDRA 01/03/1988 109

TOFFOLI DORIANA 27/02/1969 110
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EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DEI VINCITORI

Allegato n.2

Cognome Nome

Data di  

nascita

GRADUATORIA 

VINCITORI NOTE GRADUATORIA  

SERVETNYK ROMAN 15/12/1966 111

TOTARO MARCO 18/12/1993 112 titolare di riserva come doc agli atti

MERCANTE STEFANIA 02/04/1990 113

GENOINO ANNARITA 02/09/1975 114

POZZATO MAURIZIO 19/05/1968 115

CEFALÙ ROSALIA 29/10/1996 116

GRECO CARMELO 13/12/1986 117

MONTECCHINI CRISTINA 10/07/1971 118

DRCA ALEKSANDRA 03/02/1974 119

MANFRÉ MARIA LUISA 24/12/1966 120

CARDENAS SANCHEZ ROBERTO CARLOS 25/04/1986 121

LEGHISSA SUNA 04/11/1978 122

SIST DENISE 24/02/1989 123

BARRECA MARIANNA 18/05/1968 124

MASSARI DONATO 28/05/1990 125

GREGORETTI CRISTINA 03/08/1965 126

MEO VITO 28/06/1996 127

MANNONI FABRIZIO 20/02/1978 128

MARIN SARA 06/11/1985 129

POPPITI ANNALISA TERESA 25/07/1986 130

CHOJNOWSKA MALGORZATA 04/08/1974 131

PUERTAS OCAMPO ANGELICA MARIA 23/09/1987 132

PECONIO GIUSEPPE 01/08/1983 133

SOTERA ANNAMARIA 04/09/1977 134

MONACO MORENA 29/10/1969 135

LAUZZANA MONICA 28/07/1973 136

MEJIA RODRIGUEZ MARIENE GISLAINE 27/02/1985 137

ANNUNZIATA LUCIANO 18/09/1976 138

PELESSON SIMONA 18/05/1971 139

ZAMARIAN DANIELA 31/07/1966 140

ROTTURA LUISELLA 07/08/1968 141

BERGAMINO GIOVANNI 05/02/1984 142

PAVAL TANTA LILIANA 21/10/1975 143

MARCONI ALESSIA 26/05/1976 144

LOTTA ISABELLA 29/11/1976 145

SIMONOVICH ALESSANDRA 20/10/1982 146

CORVO ANDREA 23/06/1976 147

CASSAN SILVIA 24/03/1965 148

PUNTEL PIERA 20/09/1978 149

VAZZAZ NADIA 27/09/1964 150

MARCONE MICHELA 04/04/1976 151

KASISA KALENGA 04/04/1968 152

VIT LARA 23/08/1972 153

FIORINO VINCENZA 09/08/1968 154

SAVCHENKO NINA 02/12/1970 155

GIULINI MARZIA 21/09/1980 156

RIGOTTI LUISA 05/08/1991 157

MARCONI AGATA 02/08/1988 158

MATTEI ERSILIO 20/08/1983 159

ZANIN UGO 12/05/1978 160

MASTROMATTEO VERONICA 13/06/1989 161

CASTROVILLARI GIOVANNI 04/09/1996 162

SABLJAK LILJANA 15/02/1983 163

PALUMBO ANTONIO 10/09/1995 164

CASALI CRISTINA 19/04/1975 165
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Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 

da assegnare agli enti del S.S.R. del Friuli Venezia Giulia

GRADUATORIA DEI VINCITORI

Allegato n.2
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nascita

GRADUATORIA 

VINCITORI NOTE GRADUATORIA  

REKHNYUK LILIYA 01/04/1974 166

PASSONE SAMANTHA 16/02/1988 167

MIO LETIZIA 18/04/1990 168

FALATO MARCO 30/01/1986 169

BROFFERIO CINZIA MARIA 14/04/1961 170

BURLINI LAURA 13/03/1983 171

TESSITORE ISABELLA 24/02/1987 172

MARZINOTTO LAURA 01/12/1989 173

DE CILIA ARIELLA 11/08/1970 174

NOTO DAVIDE 15/06/1992 175

GJATA ADA 13/10/1980 176

SCUOTTO DANIELE 15/09/1989 177

PIVIDORI ELISA 08/11/1990 178

BULLO MAURIZIO 02/02/1958 179

PROIETTO CARTILLONE CARMELO 01/09/1972 180 titolare di riserva come doc agli atti

MITEVA NELI   TODOROVA 03/03/1963 181 titolare di riserva come doc agli atti

LA ROCCA LILLO 09/07/1976 182 titolare di riserva come doc agli atti

MUSACCHIO FRANCESCO 03/03/1974 183 titolare di riserva come doc agli atti

CANFORA ANTONIO 14/05/1982 184 titolare di riserva come doc agli atti

COPPOLINO ORAZIO 09/03/1970 185 titolare di riserva come doc agli atti

NARDONE CRISTIAN 29/12/1989 186 titolare di riserva come doc agli atti

RUVOLO MICHELE 24/09/1992 187 titolare di riserva come doc agli atti

VASCIARELLI COSTANZO 26/12/1985 188 titolare di riserva come doc agli atti

SCIAN MARTINA 19/04/1979 189

VISINI CHIARA 29/08/1986 190

SCIUSCO LEONARDO LUCA 03/02/1990 191

QUAGLIA SARA 06/05/1978 192

STOIAN LENUTA AURORA 13/09/1967 193

NARDELLA DANIELE 06/12/1994 194

MARINO MARIA YASMINE 01/08/1987 195

PEPPUCCI GIGLIOLA 16/07/1971 196

COMUNIAN MICHELA 22/11/1975 197

TOBIA FABIO 24/10/1991 198

RUSNAK JADWIGA LUCYNA 13/07/1979 199 titolare di preferenza come doc agli atti

MONDO SALVATORE 16/03/1993 200

PRZYGODA ANNA 05/02/1970 201

FRANCO ANGELA 23/07/1970 202

SPERA MARIA PIA 21/10/1992 203

ORLANDI ALESSIA 10/09/1992 204

GIORGOLO LUCIA 28/02/1993 205

MAIORANA GIOVANNI MATTEO 22/01/1978 206

PITZANTI GIULIANO 29/08/1980 207

MAURO SABRINA 08/08/1974 208

TARNA SIMONA EMILIA 05/01/1982 209

VERRILLO CONCETTA 10/09/1978 210

VODOLAJSCHI TAMARA 27/07/1958 211

PILASTRO MARIO 16/02/1975 212

MINEO FRANCESCO 18/09/1978 213

MELITO GABRIELLA 22/12/1963 214

OSTONI DANIELA 02/08/1986 215

MESSERE MATTEA 24/02/1982 216

RUSSO FABIANA 13/04/1970 217

LANZAFAME SALVATORE 06/10/1983 218

SIMONE DEBORAH 19/05/1974 219 titolare di preferenza come doc agli atti

POLLINI PAOLA 18/04/1967 220
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MARCHIG ALESSANDRA 16/01/1987 221

VALENT ADA 19/04/1962 222

PASSARELLO CALOGERO 05/11/1976 223

PALERMO EMANUELE 28/03/1996 224

PES PAOLO 10/02/1979 225

MASCARO SABRINA 01/03/1985 226

TIMEUS VALENTINA 17/05/1987 227

LAVORETANO NICOLA 02/12/1979 228

TREVISAN DONATELLA 13/09/1968 229

VAKALYUK SVITLANA 30/12/1961 230

LEITER ELENA 24/03/1967 231

PANI ADELINA 01/02/1971 232

SCAINI KATIA 20/11/1975 233

SOLKAN NATALYA 21/11/1979 234

ZORZETTO LORENZO 19/01/1980 235

SULIGONI SARA 15/11/1990 236

FELCARO GIULIA 25/04/1994 237

VARAREANU DIANA ELENA 15/06/1978 238

SALERNO MARIA ANNA 21/04/1974 239

CLOCHIATTI NADIA 24/03/1965 240

BARBO SABINA 28/05/1966 241

MAGGIORI SUSANNA 27/05/1979 242

LO POTRO FABIO 09/01/1996 243

SHUTYAK OKSANA 21/08/1973 244

VASSALLO MARILENA 04/09/1981 245

TREVISAN LUIS MARIA 20/10/1983 246

POMPILI MARCO 06/05/1992 247

PALMERI CATERINA 12/03/1970 248

MAXIM MIHAELA 17/02/1979 249

MAGAGNATO ANNALISA 18/03/1981 250

MATTIUSSI SERENA 14/04/1981 251 titolare di preferenza come doc agli atti

RIGHINI FLAVIO 15/12/1962 252

VIOLANTE VALERIO 25/08/1991 253

MAZZEGA FRANCESCA 03/07/1970 254

MAURINO BARBARA 11/01/1978 255

PEPPONI ROSSELLA 26/01/1978 256

TIBAQUIRA CALDERON LINDA JENETH MALLERLY 08/01/1990 257

SOMERA GIULIA 03/02/1997 258 titolare di preferenza come doc agli atti

SPANGARO SABINA 24/04/1979 259

PASCHINI SIMONETTA 16/01/1974 260

PUNTEL MARINDIA CASSIA 26/08/1982 261

ZOMERO ELISA 19/09/1982 262

OCRETTI EVA 27/07/1974 263

MARCHI GIULIANA 03/04/1968 264

MANFÈ ROBERTO 02/05/1972 265

MAURO MICHELA 01/06/1969 266

VALENTI GIUSEPPE 13/06/1993 267

LEBON ELODIE 27/11/1980 268

VIOLA ELENA 25/07/1983 269

DE PRATO DAVIDE 19/07/1975 270

BELLIA ALESSANDRA 07/06/1976 271

SIMONETTI LUANA 01/05/1973 272

PERABÒ DANIA 22/10/1985 273

KOVIC MARTINA 02/06/1975 274

SOLDAI GABRIELLA 05/01/1966 275
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Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 
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nascita
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BOLOGNA ERMANNA 07/09/1972 276

IBRA ELSAN 18/09/1985 277

SORRENTINO GIUSEPPE 20/02/1988 278 titolare di preferenza come doc agli atti

MALTESE MATTIA 03/03/1985 279

VERBICARO MARIASERENA 08/10/1997 280 titolare di preferenza come doc agli atti

MASTRULLO FRANCESCO 03/06/1993 281 titolare di preferenza come doc agli atti

D'ALESSANDRO MANOLA 28/12/1981 282

MIRT EUGENIA 29/11/1986 283

VERDILE GIOVANNI 09/10/1982 284

RUDENKO ALINA 26/07/1966 285

QUALIZZA LINA 10/05/1975 286

SGUBIN ARLETTA 28/03/1977 287

PIOTROWICZ DANUTA GENOWEFA 03/01/1979 288

NOBILE LETIZIA 07/11/1981 289

RINALDI ROBERTA 31/10/1969 290

VASSALLO MAURIZIO 26/10/1984 291

LUMIA DAVIDE 25/01/1990 292

MACOR CARLA 15/03/1964 293

ROLLO LOREDANA 29/05/1974 294 titolare di preferenza come doc agli atti

LENIS HURTADO FELINZABETH 05/08/1975 295

GIAQUINTO GIUSEPPE 04/11/1965 296

ASSEFA TEDLA SABA 27/09/1977 297

SARDISCO FRANCESCO 28/03/1984 298

PERIN GRETA 07/08/1991 299

PELUSO FRANCESCA 05/04/1985 300

SIMBULAN MAHALIA 09/06/1969 301

FOLADORE JESSICA 07/05/1985 302

VISCO GILARDI DANILA 30/11/1970 303

MIGOTTI ELISA 04/09/1986 304

POLEGATO MICHELA 29/09/1963 305

OLARIU MARIA-ALEXANDRA 08/10/1977 306

TRUBIA LAURA MIRIAM 29/01/1993 307

MACORINI LETIZIA 03/06/1980 308

SCRUDATO VINCENZO 05/06/1978 309 titolare di preferenza come doc agli atti

PASCUTTI CLAUDIA 19/03/1975 310

RUGO MASSIMO 04/11/1980 311

SALAMONE PAOLA 23/03/1965 312

TEDESCHI KATIA 07/09/1983 313

MUSSIN LIA 16/05/1989 314

DELLA ROVERE NICOLETTA 08/05/1970 315

CAMPANA VITO 03/03/1989 316 titolare di preferenza come doc agli atti

REATINI ROBERTO 20/06/1982 317 titolare di preferenza come doc agli atti

SINICCO ADELIA 26/09/1964 318

RUNCIO ROSA 04/09/1969 319

PASCALE ANTONIO 06/08/1970 320

MINIUSSI MIRYAM 25/03/1970 321

TASCA ERIKA 27/02/1980 322

MUCIGNATO MICHELA 27/11/1976 323

RZONCA MAGDALENA EDYTA 24/10/1982 324

TOSHKOVSKA KALINKA YORDANOVA 14/04/1980 325

BACCA FRANCESCO 16/06/1991 326

BEGNOZZI PATRIZIA 24/01/1964 327

MONTINARO SIMONA 29/08/1969 328

MADOTTO DENIS 21/10/1977 329

SCHERIANI KATJUSA 09/03/1975 330

6



EGAS
Concorso per titoli ed esami per la copertura di n.188 posti di operatore socio sanitario cat.Bs 
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Allegato n.2

Cognome Nome

Data di  

nascita

GRADUATORIA 

VINCITORI NOTE GRADUATORIA  

ROVEDA SAMUEL 31/03/1994 331

BOMBARDELLI GIOVANNI 11/04/1972 332

DE MARIA DAVIDE 11/11/1994 333

PORTILLA CARMEN ECILDA 06/05/1968 334

POIANI LORNA 08/09/1973 335

POLONIA ALESSIA 04/11/1974 336

PASSARO GABRIELE 28/07/1970 337

VICO COLLI ERICA 13/09/1975 338

DI LENARDO ERICA 11/10/1974 339

PANTAROTTO MARTINA 23/12/1985 340

VOLPI FEDERICA 28/05/1965 341

DEL MASTRO FILOMENA 27/01/1970 342

VIRGOLINO DEBORAH 11/06/1989 343

MOIANO ANDREA 26/05/1991 344

ZOMPICCHIATTI ELEONORA 30/01/1994 345

GRION IVANA 13/05/1962 346

ZOTTI SARA 12/09/1976 347

PINTORI SERGIO 28/03/1985 348

SANTIPOLIO GRACIELA ISABEL 19/12/1960 349

PALERMO TIZIANA GABRIELLA 01/12/1969 350

PUIU LENUTA VIOLETA 18/05/1975 351

MOLLO LUIGI 29/06/1994 352

TONETTI ANDREA 08/02/1994 353 titolare di preferenza come doc agli atti

NASUTO MATTEO 30/12/1974 354

LAPUSNEANU MIHAELA 01/11/1970 355

SADDIK LATIFA 19/03/1975 356

ZANETTI ROBERTO BRUNO 17/10/1980 357

PAULON ANNA MARI' 03/11/1980 358

VALVASORI BARBARA 22/12/1973 359

PAGLIARA FABIANO 03/09/1991 360

VENICA LORENZA 16/02/1978 361

LA DIANA SHEILA 10/11/1987 362

SIGNORELLI ALESSANDRA 02/12/1986 363

ZAPODEANU TEREZA CAMELIA 26/12/1980 364

TRICARICO ANNA 03/07/1968 365

PANTUSA MASSIMILIANO 26/01/1984 366

VENTRE ARIANNA 07/04/1983 367

GIACOMUZZI CATERINA 18/02/1963 368

FRANCIOSO FRANCESCO 04/10/1978 369

COCCHIA ANNABEL 20/06/1992 370

ANTONINI FEDERICA 07/06/1973 371

TERRANA EROS 26/09/1994 372

PILLON ALLAM 14/11/1982 373

PANZUTO ALESSANDRO 23/11/1972 374

PITARRESI ENRICO 30/04/1986 375

BAIT MICHELA 02/02/1985 376

MONTELLA DANIELA 04/03/1971 377

CAPRIULO LARA 25/02/1981 378

MAGNANI CLAUDIA 05/04/1992 379

TOMASI LUCIENE 15/06/1971 380

SELLITTO GIUSEPPE 15/10/1984 381

PATRIARCA ALDO 18/09/1973 382

ZECCHIN GIULIO 30/03/1961 383

TROIANO MATTEO 12/04/1976 384

SANDUTA VIORICA 09/11/1977 385
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TOLAR MICHELA 18/02/1984 386

MELI GIOVANNA 01/03/1990 387

VUERICH ROBERTA 15/05/1991 388

ZAMPARUTTI SHARON 26/05/1994 389 titolare di preferenza come doc agli atti

SYCHUK NATALIYA 27/06/1975 390

SBRIZZAI CLAUDIA 01/08/1970 391

TOMASETIG CARMEN 30/12/1971 392

ZOTTI MICHELA 10/05/1973 393

LAZAR CRISTIAN 07/01/1978 394

MILOSSA LINDA 13/06/1985 395

STRINA FRANCESCO 14/09/1986 396

MORETTI GIOVINA 14/01/1966 397

VALENTINO PASQUALINA 13/03/1995 398

IMBREA ANA 11/06/1976 399 titolare di preferenza come doc agli atti

POPOV ALIONA 22/02/1970 400

BLASEOTTO CARLA 24/01/1966 401

SALZANO LAURA 16/12/1992 402

GLAVINA FULVIA 16/12/1966 403

PROIETTI DEBORA 28/07/1969 404

ALAMBARRIO ROSA VIRGINIA 10/06/1968 405

ULIAN JENNIFER 02/03/1994 406

ZONTA MANUELA 11/08/1976 407

ROSSI RAFFAELA 10/01/1963 408

ROMANIN DONATELLA 06/12/1979 409

MERCURIO SALVATORE 28/08/1991 410

KULYNYCH SVYATOSLAVA 03/07/1974 411

MIO RICCARDO 31/01/1990 412

BONANNI ANTONELLA 12/04/1974 413

FUMUSO IRENE 08/04/1990 414

SANTIN DANIELA 21/05/1962 415

GOINAVI MARCO 01/12/1989 416

PERESSON GINA 19/12/1978 417

GRANDO NADINE 16/02/1964 418

MOSAICO ELISA 21/08/1987 419

MELONI ANTONIO 30/09/1978 420

PASTORINO ROSSANA 02/07/1970 421

PARJOLEANU OANA 24/09/1985 422

VALENTI VINCENZO 07/12/1993 423

POPA IANA 11/02/1989 424

SCARAZZATO ELENA 07/06/1997 425

TRIPODI FABIO 28/10/1990 426

ZAWISLAK EWA MARIA 30/08/1965 427

TESO ALESSANDRO 12/02/1971 428

VALDI JESSICA 03/01/1991 429

MARRAS MATTEO 15/02/1983 430

MIGNOLLI SUSANNA 20/07/1970 431

RUSOLEN CRISTINA 21/03/1963 432

VALENTI PITTINO LARA 14/09/1989 433

SIMICEVIC BOSILJKA 30/11/1966 434

MARAZIA MARIA TERESA 27/03/1992 435

CHIANESE MARIA 17/12/1981 436

PAPARO VALENTINA 12/12/1974 437

ROASIO MATTEO 25/08/1988 438

BURGO MARA 20/01/1990 439

RODRIGUEZ LABORI YAMILET 06/04/1968 440
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MINISSALE SANTINO 06/05/1993 441

SANDRIN JANIS 30/04/1982 442

PAROLISI ELISABETTA 30/04/1982 443

POLIZZI GIUSEPPE 17/07/1981 444

PERGOLIZZI GIUSEPPE 21/09/1991 445

ZILLI ALICE 04/03/1990 446 titolare di preferenza come doc agli atti

MEROI MARA 02/04/1970 447

DESTRINI MAURO 16/12/1970 448

MASTROIANNI GIULIANA 19/12/1971 449

CLEMENTE VITO 20/03/1989 450

STORNI GIADA 10/08/1981 451

MERGIOTTI RICCARDO 08/03/1995 452

SORCE FRANCESCO 17/05/1977 453

PINNA GIUSEPPINA 18/06/1970 454

MISERERE MARTINA 22/09/1995 455

PETRANTONI GIANLUCA 06/03/1976 456

LEGHISSA CRISTINA 18/03/1971 457

STRIANO CLEMENTE 20/07/1995 458

ZANARDO GIADA 30/12/1991 459

BENVENUTI ALESSIA 27/11/1995 460

ANTAL IOAN 29/02/1976 461

AWAD SAMIRA 20/03/1980 462

ERRANTE ANTONINO 22/03/1981 463

QUARGNALI LUCIA 22/10/1990 464

MANCUSO LEONARDO SAVIO ALESSIO 04/11/1985 465

TOMBA ROSANNA 06/11/1972 466

ROMANO CONCETTA 01/04/1963 467

SALSO FRANCESCO 13/07/1965 468

MORAS MARTINA 21/02/1995 469

MATRONE EMILIA 26/02/1966 470

SALAMONE FRANCESCA 03/12/1980 471

VECCHIATO FRANCESCA 01/10/1968 472

QUERINI ELISA 20/03/1983 473

QUARTARARO ASSUNTA 11/08/1983 474

PRIBAC NICOLÒ 09/06/1994 475

TONELLI ELISA 16/03/1994 476

MELLA STEFANIA 24/08/1965 477

SCHERRER COELHO VERONESE PAULINA RACHEL 16/05/1979 478

CHIRIACÒ PAOLO 24/07/1973 479

PAOLONE CHIARA 24/12/1992 480

VARRIALE CLAUDIO 22/08/1981 481

LORENZON TAMARA 10/11/1968 482

MARSILI MARCO 03/06/1995 483

RICCI ROBERTO 29/12/1983 484

PILOTTO GLORIA 13/05/1984 485

VERARDI VINCENZA 18/09/1979 486

ALFONSO ALESSIA 26/09/1976 487

SANTIN ELENA 03/04/1984 488

SANTINI ANDREA 13/10/1973 489

PICOTTI SARA 18/03/1993 490

PAPA ANDREA MARCO 20/08/1969 491

SARA ELENA 05/04/1986 492

VARCO ROSARIA 17/05/1980 493

FINELLI ANTONELLO 06/04/1974 494

MALISAN ILARIA 07/02/1979 495
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MACUZ MONICA 06/08/1988 496

PERALTA VITO 29/04/1983 497

MERCADANTE LUISA 25/11/1986 498

BARTOLOMEO MONICA 23/03/1976 499
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Decreto n. 117 del 20/12/2018 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 117 del 20/12/2018 viene pubblicato sul sito internet dell’Ente per la gestione 
accentrata dei servizi condivisi in data 20/12/2018, ai sensi dell’art. 32, comma l, della 
L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 

 

  
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto diventa esecutivo il 20/12/2018, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 

 

  
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 

 
INVIATO A: 
 

 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura De Bellis 

 
 
Udine 20/12/2018 
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